PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA DE SEGURANÇA
EDITAL DE ABERTURA – 14/2014

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PESQUISA SOCIAL

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Concurso Público nº 14/2014, torna público o resultado da Pesquisa Social, realizada em face

dos candidatos convocados em 5 de julho de 2018, para os cargos de Guarda Municipal 3ª

Classe – feminino e masculino.

Os candidatos considerados inaptos, poderão tomar conhecimento dos elementos que

levaram a este resultado, pessoalmente, nos dias 3 e 4 de setembro de 2018, no horário

das 8h às 17h, na Base da Guarda Municipal, situada na Rua Antonio Vergaças, 51, Jardim

Armênia em Mogi das Cruzes/SP.

Poderão ser interpostos recursos, contra o resultado da Pesquisa Social, nos dias

5 e 6 de setembro de 2018, no mesmo endereço e horário.

Mogi das Cruzes, 31 de agosto de 2018.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão

Guarda Municipal - 3ª classe – Feminino

Nome Inscrição Classificação Resultado

Mayara Lemes De Sousa 050481 6º apta

 051260 7º inapta

 027495 8º inapta

Valquiria Aparecida Machado 037817 9º ausente

Daniele Aparecida Rodrigues 048702 10º ausente

Guarda Municipal - 3ª classe – Masculino

Nome Inscrição Classificação Resultado

Abraao Sabino de Menezes 019130 39º ausente

Keller Coutinho Junior 055425 40º apto

Hugo Daniel Silva Coutinho 012961 41º apto

Wallacy Virginio da Silva 036548 42º apto